PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº    701   /CR, DE  10  DE   SETEMBRO    DE   2015

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Expediente Administrativo nº 09508.0745/2015-06, deste Gabinete;

Considerando as disposições do Provimento nº 16/2014-CGJF/CJF, da

Corregedoria-Geral da Justiça Federal/Conselho da Justiça Federal,

Resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. FREDERICO AUGUSTO

LEOPOLDINO KOEHLER , da 2ª Relatoria da 2ª Turma Recursal dos Juizados Especiais

Federais da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para, sem prejuízo de sua jurisdição,

exercer funções de substituição na 3ª Relatoria da 1ª Turma Recursal dos Juizados Especiais

Federais da citada Seção Judiciária, nos dias 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25 e 28/09/2015, em razão

de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. PAULO ROBERTO PARCA DE PINHO , para

compensação de dias não remunerados pela Gratificação por Exercício Cumulativo de

Jurisdição.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA

JUIZ FEDERAL AUXILIAR DA CORREGEDORIA-REGIONAL